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I. Betriebs-

Einnahmen

Anteil an Mitgliederbeiträgen, 85 °%

Beitrag der Stadt Zürich 1948 .

Beitrag der Stadt Zürich, Nachzahlung, Erhöhung 1947
Beitrag der Stadt Zürich für Ausstellungen 1947

aus Gewinn «Meisterwerke aus Österreich» .

Mietzinsen . .

Eintrittsgelder .

Verkaufsprovisionen
Garderobegebühren
Verschiedene Zuwendungen
Betriebsdefizit

35,457.75
80,000.—
40,000.—

30,016.90
12,631.90
89,148.10
3,504.85
3,640.—
2,200.—

101.971.89

398,571.39


